
Протокол матча № 344

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u17 (A)

Дата проведения 12 мая 2024, воскресенье, 11:00

Команда хозяев Ордабасы

Счет матча итоговый 3:0

Тур 4

Место проведения Стадион БИИК, Шымкент

Команда гостей Каспий

Счет матча после первого тайма 2:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 20 Ордабасы Султанбейбарыс Абдугаппаров С игры

2-0 25 Ордабасы Мирас Полат С игры

3-0 65 Ордабасы Ахан Серик С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

5 ЖК Ордабасы Султанбейбарыс Абдугаппаров Неспортивное поведение

27 ЖК Каспий Ерасыл Кошкелди Грубая игра

29 ЖК Ордабасы Дамир Мынжасар Неспортивное поведение

33 ЖК Каспий Ернyр Туркменбай Срыв перспективной атаки

50 ЖК Каспий Досымжан Досетов Неспортивное поведение

Судейская бригада

Главный арбитр Биржан Сержанулы, Алматы

Первый помощник Динара Идрисова, Шымкент

Второй помощник Мадина Алмаскызы, Шымкент

Резервный арбитр Алмаз Ахметов, Алматы

Инспектор матча Серик Кошкаров, Тараз

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 141 Искусственное освещение Не использовалось
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Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Ордабасы

№ Футболист Статус Амп

23 Касымжан Зулхайнар ВП ВР

2 Нурдаулет Бейсенбай ВП ЗЩ

4 Нурдаулет Жаксимурат К, ВП ЗЩ

19 Султанбейбарыс Абдугаппаров ЗЩ

22 Асылхан Жумахан ВП ЗЩ

28 Айдын Есболов ВП ЗЩ

6 Ернар Парда ВП ПЗ

11 Дамир Мынжасар ВП ПЗ

47 Жасулан Курмантай ВП ПЗ

9 Ахан Серик ВП НП

14 Мирас Полат ВП НП

Команда гостей Каспий

№ Футболист Статус Амп

16 Амиржан Козбагаров ВП ВР

33 Досымжан Досетов ВП ЗЩ

79 Ерасыл Кошкелди ВП ЗЩ

45 Ален Ташенов ВП ПЗ

55 Бейбарыс Бактигерей ВП ПЗ

70 Дидар Изтурган ВП ПЗ

76 Ануар Узакбай ВП ПЗ

92 Ернyр Туркменбай К, ВП ПЗ

95 Алдияр Искаков ПЗ

98 Аманияз Орынгалиев ПЗ

94 Абилкайыр Жармухамет ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

16 Ернур Абилкарыс ВП ВР

27 Хамза Лукпан ЗЩ

29 Кайсар Малик ЗЩ

10 Тимур Рахимов ВП ПЗ

30 Асхат Абсамат ПЗ

7 Нурасыл Шиналиев ВП НП

17 Еркебулан Курмантай НП

№ Футболист Статус Амп

52 Артем Медовской ВП ВР

42 Нурислам Шокпытбай ВП ЗЩ

62 Нурниет Нысанбай ВП ЗЩ

74 Аянжан Шакрат ВП ЗЩ

31 Мансур Анатоли ВП ПЗ

81 Нуртас Амангелдиев ВП ПЗ

89 Шынгыс Куанышулы ВП ПЗ

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Рустам Фардиев

Тренер Улугбек Ирисметов

Тренер по вратарям Самат Канлыбаев

Врач Алишер Артиков

Администратор Султан Жарылкасынов

Медиа-офицер Арман Пирманов

Маркетолог Нуржан Шамшатов

Должность Сотрудник

Главный тренер Максат Джамбиров

Ассистент главного тренера Игорь Поляков

Тренер по вратарям Махамбет Кадешов

Врач Аскар Кусманов

Администратор Ардак Артыгалиев

Медиа-офицер Бекарыс Амангелдин

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

64 Ернар Парда Асхат Абсамат

64 Жасулан Курмантай Тимур Рахимов

75 Ахан Серик Нурасыл Шиналиев

75 Мирас Полат Еркебулан Курмантай

75
Султанбейбарыс
Абдугаппаров

Хамза Лукпан

80 Касымжан Зулхайнар Ернур Абилкарыс

80 Дамир Мынжасар Кайсар Малик

Минута Ушел с поля Вышел на поле

33 Ерасыл Кошкелди Нурислам Шокпытбай

46 Бейбарыс Бактигерей Шынгыс Куанышулы

69 Амиржан Козбагаров Артем Медовской

72 Алдияр Искаков Нурниет Нысанбай

84 Ален Ташенов Мансур Анатоли

84 Абилкайыр Жармухамет Аянжан Шакрат
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